Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

REQUERIMENTO DE FÉRIAS

A sua Excelência o Senhor

Cristiano Prestes de Macedo

Presidente do Poder Legislativo

Assunto: Pedido de pagamento de férias proporcional

                     Em conformidade com o Art. 106 da Lei nº 112 de 17 de janeiro de 1994, de Godoy

Moreira – Paraná, solicito o gozo de minhas férias no período compreendido entre 31/05/2023 a

19/06/2023, totalizando 20 (vinte) dias de descanso, e recebimento em pecúnia o valor

correspondente a 10 (dez) dias, referente ao período aquisitivo de 17/05/2021 a 07/05/2022.

 Godoy Moreira, 29 de maio de 2023.

 Atenciosamente,

_____________________________________________

BRUNO RÓBISON DE JESUS

CPF: 064.272.369-97

Defere-se

Indefere-se

_______________________________________________

Cristiano Prestes de Macedo

Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira

Assinado digitalmente por: JOSE LOURENCO DOS SANTOS:60617268991
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 29/05/2023 às 23:03:17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-05-29T23:03:17-0300